
令和８年（2026年）4月１日利用分以降

１．ホール利用料金 （税込） (単位：円)

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

9:00～
12:30

13:00～
16:30

17:30～
21:00

9:00～
12:30

13:00～
16:30

17:30～
21:00

236,760 331,470 378,830 284,120 426,170 426,170

準備料金(70％) 165,732 232,029 265,181 198,884 298,319 298,319

延長料金/1時間 59,190 82,867 94,707 71,030 106,542 106,542

177,570 248,600 284,120 213,090 319,640 319,640

準備料金(70％) 124,299 174,020 198,884 149,163 223,748 223,748

延長料金/1時間 44,392 62,150 71,030 53,272 79,910 79,910

113,150 158,400 181,030 135,770 203,660 203,660

準備料金(70％) 79,205 110,880 126,721 95,039 142,562 142,562

延長料金/1時間 28,287 39,600 45,257 33,942 50,915 50,915

96,170 134,640 153,880 113,150 169,720 169,720

準備料金(70％) 67,319 94,248 107,716 79,205 118,804 118,804

延長料金/1時間 24,042 33,660 38,470 28,287 42,430 42,430

●公演のための準備または練習を行う場合の利用料は、利用区分料金の70％です。

●延長料金は、1時間単位で、それぞれの区分の料金の4分の1を1時間の料金とします。

●連続利用割引

全区分の利用が５日以上９日以下:上記の区分料金の5％引

全区分の利用が10日以上14日以下:上記の区分料金の10％引

全区分の利用が15日以上:上記の区分料金の15％引【新設】

●客席形状変更に伴う費用については、個別にご相談ください。

平日 土日・休日

区分

ホール

入場料
8,001円以上(税込)

入場料
3,001円～8,000円(税込)

入場料
1円～3,000円(税込)

入場料無料
(入場料を徴収しない)

新利用料金表

KAAT神奈川芸術劇場
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令和８年（2026年）4月１日利用分以降

2．スタジオ利用料金 （税込） (単位：円)

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

9:00～
12:30

13:00～
16:30

17:30～
21:00

9:00～
12:30

13:00～
16:30

17:30～
21:00

44,400 62,150 71,040 53,270 79,910 79,910

延長料金/1時間 11,100 15,537 17,760 13,317 19,977 19,977

28,290 39,600 45,270 33,950 50,920 50,920

延長料金/1時間 7,072 9,900 11,317 8,487 12,730 12,730

24,100 33,720 38,470 28,290 42,440 42,440

延長料金/1時間 6,025 8,430 9,617 7,072 10,610 10,610

17,760 24,860 28,410 21,320 31,970 31,970

延長料金/1時間 4,440 6,215 7,102 5,330 7,992 7,992

12,430 17,410 19,890 14,800 22,250 22,250

延長料金/1時間 3,107 4,352 4,972 3,700 5,562 5,562

21,070 29,490 33,630 25,220 37,770 37,770

延長料金/1時間 5,267 7,372 8,407 6,305 9,442 9,442

13,970 19,540 22,250 16,570 24,860 24,860

延長料金/1時間 3,492 4,885 5,562 4,142 6,215 6,215

9,820 13,750 15,630 11,960 17,760 17,760

延長料金/1時間 2,455 3,437 3,907 2,990 4,440 4,440

15,980 22,380 25,580 19,310 28,890 28,890

延長料金/1時間 3,995 5,595 6,395 4,827 7,222 7,222

8,050 11,260 12,790 9,470 14,210 14,210

延長料金/1時間 2,012 2,815 3,197 2,367 3,552 3,552

5,690 7,940 9,000 6,880 10,190 10,190

延長料金/1時間 1,422 1,985 2,250 1,720 2,547 2,547

11,850 16,570 18,940 14,210 21,320 21,320

延長料金/1時間 2,962 4,142 4,735 3,552 5,330 5,330

5,930 8,290 9,470 7,110 10,660 10,660

延長料金/1時間 1,482 2,072 2,367 1,777 2,665 2,665

4,140 5,800 6,630 5,100 7,590 7,590

延長料金/1時間 1,035 1,450 1,657 1,275 1,897 1,897

4,740 6,630 7,590 5,690 8,410 8,410

延長料金/1時間 1,185 1,657 1,897 1,422 2,102 2,102

3,320 4,630 5,210 3,910 5,800 5,800

延長料金/1時間 830 1,157 1,302 977 1,450 1,450

●公演のための準備または練習を行う場合の利用料は、「ホール等を利用する催しに伴う場合」の区分となります。

●延長料金は、1時間単位で、それぞれの区分の料金の4分の1を1時間の料金とします。

●連続利用割引

全区分の利用が5日以上９日まで：上記料金のうち「催し等を行う場合」の料金を適用する区分の料金の5％引き

全区分の利用が10日以上：上記料金のうち「催し等を行う場合」の料金を適用する区分の料金の10％引き

平日 土日・休日

ホール等を利用する催し等に伴う利用

小
ス
タ
ジ
オ
A

催し等を行う利用

催し等を行わない利用

ホール等を利用する催し等に伴う利用

ア
ト
リ
エ

（
小
ス
タ
ジ
オ
B

）

催し等を行わない利用

ホール等を利用する催し等に伴う利用

中
・
小
ス
タ
ジ
オ
A

同
時
利
用

催し等を行う利用

催し等を行わない利用

ホール等を利用する催し等に伴う利用

中
ス
タ
ジ
オ

催し等を行う利用

催し等を行わない利用

ホール等を利用する催し等に伴う利用

区分

大
ス
タ
ジ
オ

催し等を
行う利用

入場料
3,001円以上(税込)

入場料
1円～3,000円(税込)

入場料無料
(入場料を徴収しない)

催し等を行わない利用

KAAT神奈川芸術劇場
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令和８年（2026年）4月１日利用分以降

3．楽屋料金 （税込） (単位：円)

午前 午後 夜間

9:00～
12:30

13:00～
16:30

17:30～
21:00

 1,780 1,780 1,780 445

４．駐車場利用料金 （税込） (単位：円)

普通自動車 1台につき 570
1台最初の
1時間につき 570

1台最初の
1時間を超える
時間30分まで
ごとにつき

280

原動機付自転
車及び自動二
輪車

同 140 同 140 同 60

延長1時間

1時間以内の場合 1時間を超える場合

区分

１部屋

KAAT神奈川芸術劇場
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